

روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، هنری ، معلومات عمومی ، طنز و سرگرمی
نشانی : اهواز، خیابان شریعتی، بین خیابان اهوزیان و رضایی، ساختمان آریانا، طبقه ۴، واحد ۷
تلفکس: ۰۶۱-۳۲۲۱۳۴۹۸-۳۲۲۰۲۴۱۲ سازمان آگهی های روزنامه نسیم خوزستان
صاحب امتیاز و مدیر مسوول : علی سلامت دوم سردبیر : حسن سلامت دوم
آدرس سایت :www.nasimekhouzeestan.ir
ایمیل:nasimekhouzeestan@gmail.com
ایمیل:nasimekhouzeestan@chmail.ir
چاپخانه:نور

خبر ورزشی

به خاطر استوری خبرساز ؛

مهاجم پرسپولیس جریمه می شود

این رفتار تیمروف درحالی رقم می‌خورد او یک فصل دیگر با پرسپولیس قرارداد دارد و برای جدایی ابتدا باید رضایت‌نامه خود را بگیرد.

مهاجم ازبکستانی تیم فوتبال پرسپولیس به خاطر رفتار حساسی از باشگاه جریمه خواهد شد.

شروزود تیمروف که به نظر می‌رسد چندان تمایلی برای ماندن در پرسپولیس ندارد، دیشب در اقدامی عجیب و بدون هماهنگی با کادر فنی و مدیران پرسپولیس، متن خداحافظی در صفحه شخصی خود منتشر کرد که نشان می‌داد از پرسپولیس جدا شده است. این درحالی است که او هیچ صحبتی با مدیران و کادر فنی پرسپولیس برای جدایی انجام نداده بود. البته دو ساعت بعد از انتشار متن هم، آن را از صفحه خود حذف کرد. این رفتار تیمروف درحالی رقم می‌خورد او یک فصل دیگر با پرسپولیس قرارداد دارد و برای جدایی ابتدا باید رضایت‌نامه خود را بگیرد. حالا باشگاه پرسپولیس در نظر دارد این مهاجم ازبکستانی را به خاطر رفتار غیر حرفه‌ای جریمه کند و به او اعلام کرده در صورتی که قصد جدایی دارد ابتدا باید رضایت کادرفنی و در ادامه باشگاه را جلب و پس از معرفی تیم جدید، رضایت نامه خود را بگیرد.

جام جهانی ۲۰۲۶ ؛

صعود تیم ملی کشورمان به جام جهانی آسان شد

در زمینه تعداد حضور لژیونرها خبری جدید در این زمینه منتشر شد که AFC تعداد سهمیه باشگاه‌ها از ۴ لژیونر را به ۶بازیکن خارجی برای حضور در مسابقات لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۳-۲۰۲۴ افزایش داد.

سهمیه بازیکنان خارجی باشگاه‌ها در لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۳-۲۰۲۴ افزایش یافت.

کنفدراسیون فوتبال آسیا اخبار مهمی را در زمینه جام جهانی ۲۰۲۶ و فرمت جدید لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۳-۲۰۲۴ منتشر کرد. طبق اعلام AFC سهمیه قاره آسیا برای جام جهانی ۲۰۲۶ (آمریکا، کانادا و مکزیک) از ۴ و نیم سهمیه به ۱+۸ سهمیه افزایش یافت. با این افزایش صعود تیم ملی کشورمان به جام جهانی آسان شداز دیگر اخبار مهم اعلام زمان بندی لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۳-۲۰۲۴ با فرمت اروپایی یعنی به جای آغاز از بهار مثل لیگ قهرمانان اروپا از پاییز شروع می‌شود. در زمینه تعداد حضور لژیونرها خبری جدید در این زمینه منتشر شد که AFC تعداد سهمیه باشگاه‌ها از ۴ لژیونر را به ۶بازیکن خارجی برای حضور در مسابقات لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۳-۲۰۲۴ افزایش داد.

بدین ترتیب باشگاه‌های کشورمان می‌توانند در لیگ قهرمانان آسیا ۶ بازیکن خارجی در ترکیب خود داشته باشند. البته این افزایش به نفع کشورهای عربی حاشیه خلیج فارس است که با جذب بازیکنان خارجی با کیفیت ارتقای عملکرد تیمشان می‌شود، ولی باشگاه‌های ایرانی دچار مشکل هستند.

فدراسیون فوتبال ایران :

مهدی مهدوی کیا همچنان سرمربی تیم امید است

شایعه استعفا مهدوی کیا در حالی منتشر شده است که او به مسئولان فدراسیون اعلام کرده با وجود عدم همکاری باشگاه‌ها با وی برای آماده سازی هر چه بیشتر تیم امید، روی صندلی هدایت تیم امید خواهد نشست.

فدراسیون فوتبال ایران نسبت به خبر استعفا مهدی مهدوی کیا واکنش نشان داد.

سایت رسمی فدراسیون فوتبال در واکنش به خبر استعفا مهدی مهدوی کیا سرمربی تیم فوتبال امید ایران نوشت: «این خبر از پایه کذب و بی اساس بوده و مهدی مهدوی کیا هیچ گونه استعفايي نداده و همچنان سرمربی تیم امید ایران است.» شایعه استعفا مهدوی کیا در حالی منتشر شده است که او به مسئولان فدراسیون اعلام کرده با وجود عدم همکاری باشگاه‌ها با وی برای آماده سازی هر چه بیشتر تیم امید، روی صندلی هدایت تیم امید خواهد نشست.

ان‌تی‌وی ترکیه :

بازیکن سپاهان

با خبرنگار ترکیه‌ای درگیر شد

فرناندز که چند روز پیش با تیم سپاهان برای اردو با تیمش به ترکیه رفته، ظاهراً اردوی تیم را ترک کرده و به همراه دوست دخترش به محل تفریحی در کوروجشمه رفته است.

یک خبرنگار ترکیه‌ای از ضرب و شتم توسط مانوئل فرناندز و مدیربرنامه‌هایش به پلیس شکایت کرده است. به گزارش ان‌تی‌وی ترکیه، مانوئل فرناندز ستاره پرتغالی که در سال‌های گذشته برای بشیکتاش بازی می‌کرد به خبرنگاری که در کوروجشمه استانبول از او عکاسی می‌کرده، حمله‌ور شده است. مصطفی آغداغ گزارشگر تلویزیونی علیه فرناندز و مدیربرنامه اش طرح شکایت رسمی کرده است.

مانوئل فرناندز، ستاره سابق بشیکتاش که در تیم سپاهان ایران بازی می‌کند، متوجه شد مصطفی آغداغ گزارشگر تلویزیونی در حال عکس گرفتن از او در محل تفریحی در کوروجشمه است، جایی که روز قبل با دوست دخترش به آنجا رفته بود.فرناندز که چند روز پیش با تیم سپاهان برای اردو با تیمش به ترکیه رفته، ظاهراً اردوی تیم را ترک کرده و به همراه دوست دخترش به محل تفریحی در کوروجشمه رفته است. فرناندز که با تعدادی زن در حال ترک محل بوده، وقتی متوجه می‌شود که با دوربین از او عکس می‌گیرند، به خبرنگار ترکیه‌ای حمله می‌کند. در جریان این درگیری، مانوئل فرناندز با مشت به خبرنگار ترکیه‌ای ضربه می‌زند که ثانیه به ثانیه این درگیری با دوربین تلفن همراه ثبت شده است.

این خبرنگار که مورد حمله قرار گرفته، بلافاصله وضعیت را به گزارش و طرح شکایت کرده است.

نسیم خوزستان

روزنامه

سال هجدهم - شماره ۲۶۹۷ - سه‌شنبه ۱۱ مرداد ۱۴۰۱ - قیمت: ۲۰۰۰ تومان

نفت مسجدسلیمان در بلاتکلیفی ؛

پنجره‌ای که هنوز با " کرار جاسم " بسته است



وی مذاکرات ثمربخشی داشته باشد تا جایی که در آستانه آغاز لیگ برتر همان روزهای سخت

در حال تکرار است.

این اتفاق در حالی برای سرزمین طلای سیاه در حال رقم خوردن است که مسئولان وزارت نفت به عنوان متولی این باشگاه باید زودتر از این‌ها فکری به حال این موضوع می‌کردند، هرچند اکنون هم دیر نیست و باید با تعیین تکلیف وضعیت کرار جاسم از رخ داد یک فاجعه در این باشگاه جلوگیری شود تا آرزوی مردم مسجدسلیمان آن هم وقتی امسال تیم‌شان زود بسته شد، به فنا نرود.

به نظر می‌رسد مسئولان ورزش خوزستان و وزارت نفت باید با همدلی هرچه سریع‌تر مشکل تیم نفت را حل کنند تا این تیم با آرامش وارد لیگ برتر شود و همچون لشکر شکست خورده کار خود را آغاز کنند.

فدراسیون فوتبال از فاجعه جدید رونمایی کرد ؛

۳۵۴ هزار یورو به علاوه ۵ درصد سود سالیانه طلب دستیار بلژیکی ویلموتس

این حکم درحالی صادر شده که پیش از این کمیته وضعیت فیفا، فدراسیون فوتبال را در این پرونده محکوم به پرداخت ۳۶۴ هزار یورو محکوم کرده بود.

فریرا پیش از این ۱۵۰ هزار یورو از دستمزد خود را دریافت کرده بود که حالا با احتساب حکم CAS، مجموع دریافتی او بابت حدود ۴ ماه حضور در ایران و ۵ بازی به ۵۰۴ هزار یورو می‌رسد.

حکم این مربی بلژیکی درحالی از سوی دادگاه عالی ورزش به فدراسیون فوتبال ایران ابلاغ شده که پیش از این، رای پرونده مارک ویلموتس هم از سوی CAS ابلاغ شد که بر اساس آن فدراسیون فوتبال باید ۳۵۴ هزار یورو به علاوه ۵ درصد سود سالیانه به او بپردازد.

ماجرای مضحک سجاد غریبی ؛

«هالک ایرانی» را برای باختن انتخاب کرده بودند



عصیان هم نمایشی می‌شود، در تمدنی، در فرهنگی که به تعبیر یوسا همه آن نمایشی شده است.»

خماند با تاکید بر اینکه «سجاد غریبی برای باختن انتخاب شده است»، در توضیح این اظهار نظر آورده است: «چون مردم صنعت از نمایش، له شدن نمایش فوتوشابی را می‌خواهند، پس صنعت نمایش، همین نمایش را به آنها هدیه می‌دهد. وگرنه هر کسی

مبارزه سجاد غریبی با فایتر قزاق و شکست مقابل او در مدت زمانی کوتاه، واکنش‌های رسانه‌ای متعددی را به همراه داشته است؛ برخی بر این باورند که این پدیده عجیب که با عنوان «هالک ایرانی» مشهور است و تا شب گذشته حتی یک مبارزه رسمی هم نداشته، صرفا به واسطه اعتماد به نفسی بالا و بازیابی هویتی مجازی که بخش اعظم آن به مدد فوتوشاپ شکل گرفته، شهرتی مجازی برای خود کسب کرده است و البته نگاه دیگری هم به ماجرا وجود دارد بر این مینا، که او را برای باختن انتخاب کرده بودند.

افشین خماند - روزنامه‌نگار ورزشی - از آن دسته افرادی است که او در این زمینه می‌نویسد: «در یکی از قسمت‌های سریال «بلک میورر»، به نام ۱۵ میلیون امتیاز، بینگ با شیشه تکه شده، در مقابل داوران تهدید می‌کند که خودش را می‌کشد تا از نظام سرمایه‌داری که مبتنی بر کسب درآمد از نمایش است انتقام بگیرد، اما داوران همان نظام این نمایش را بر همه زیبایی‌های دیگران ترجیح می‌دهند و او برای نمایش عصیان انتخاب می‌شود و اینگونه

کادر فنی پرسپولیس :

ظاهرا نا هماهنگی‌هایی در تیم مانند پرداختی و لباس و امکانات باعث ناراحتی این بازیکن شده بود و همچنین برخی پیام‌ها که او دریافت کرده بود باعث ایجاد سوتفاهم شده بود. به همین خاطر این بازیکن اقدام به خداحافظی کرد.

کادر فنی و مدیریت تیم فوتبال پرسپولیس تا زمانی که این تیم مهاجمی به خدمت نگیرد، با جدایی مهاجم ازبکستانی مخالف هستند. شروزود تیمروف مهاجم تیم فوتبال پرسپولیس در شرایطی که هنوز یک فصل دیگر با پرسپولیس قرارداد دارد، با انتشار یک استوری در اینستاگرام از هواداران این تیم خداحافظی کرد.

تیمروف در نیم فصل لیگ بیست و یکم از پاختاکور ازبکستان به

امام صادق (ع) :

هر کس دوست دارد روز

قیامت، بر سر سفره های

نور بنشینند باید از زائران

امام حسین (ع) باشد.

خبر

بالاترین در تاریخ ؛

لیونل مسی در آستانه رسیدن

به یک رکورد بی نظیر است

لیونل مسی، ستاره بزرگ فوتبال آرژانتین، احتمالا به زودی پرافتخارترین بازیکن تاریخ فوتبال خواهد شد.

پاری سن ژرمن در سوپر جام فرانسه موفق به کسب برتری پرگل با چهار گل مقابل نانت شد تا کریستوف گالتیه شروع درخشانی در این باشگاه داشته باشد. لیونل مسی، ستاره پاریس نیز در ترکیب تیمش حضور داشت و موفق شد در این پیروزی درخشان برای پاری سن ژرمن نقش آفرینی کند. بدین ترتیب او حالا موفق به فتح ۴۱ جام رسمی در دوران ورزشی خود شده و احتمال دارد در پایان فصل پیش رو، عنوان پرافتخارترین بازیکن تاریخ فوتبال را به خود اختصاص دهد.

لیونل مسی در دوران ورزشی درخشان خود موفق به فتح ۱۰ لالیگا، هفت جام حذفی اسپانیا، هشت سوپر جام اسپانیا، چهار لیگ قهرمانان اروپا، سه سوپر جام اروپا، سه جام باشگاه های جهان، یک لیگ فرانسه، یک سوپر جام فرانسه، یک کوپا آمه ریکا، یک فینالسیما، یک المپیک و یک جام جهانی زیر ۲۰ سال شده است.

حالا لیونل مسی، آرژنتینی ۴۱ جام قهرمانی در کارنامه خود ثبت کرده و تنها دو جام دیگر تا رکورد ۴۳ جام دنی آوس، مدافع برزیلی و باتجربه فاصله دارد. جالب اینجاست این بازیکن تا امروز حتی یک جام قهرمانی در کشور خود آرژانتین فتح نکرده و بعید به نظر می‌رسد این اتفاق تا پایان دوران ورزشی مسی رخ دهد.

در فصل پیش رو پاری سن ژرمن چهار جام داخلی و البته لیگ قهرمانان را در پیش دارد و البته تیم ملی آرژانتین در ماه نوامبر در جام جهانی قطر به میدان خواهد رفت. در صورت کسب دو عنوان قهرمانی از این پنج فرصت، لیونل مسی به رکورد دنی آوس خواهد رسید و حتی ممکن است او تا کمتر از یک سال دیگر این رکورد تاریخی را به تنهایی به خود اختصاص دهد.

توافق نهایی شد ؛

خرید ناموفق PSG در رُم

جینی واینالدوم، هافبک هلندی که تابستان گذشته به پی اس جی پیوسته بود، در یک‌قدمی انتقال به آس رم قرار دارد.

یک سال قبل بود که قرارداد جورجینیو واینالدوم، هافبک ۳۱ ساله لیورپول، با این باشگاه به اتمام رسید و علی‌رغم تمایل باشگاه انگلیسی به تمدید، این اتفاق رخ نداد. برای چند ماه به نظر می‌رسید انتقال واینالدوم به پارسلونا قطعی شده و او شاگرد رونالد کومان خواهد شد، اما تملل بیش از حد این باشگاه باعث شد واینالدوم راهی پاری‌سن ژرمن شود. فصل اول حضور این بازیکن در پاریس به بدترین شکل ممکن پیش رفت و او اغلب، مسابقات این تیم را از روی نیمکت تماشا کرد.

بازیکنی که بدون هزینه و با انتقالی آزاد به پی‌اس‌جی پیوسته بود، عملکردی دور از انتظار داشت و نه‌تنها در ایده‌های ماتوریسیو پوچتینو جایی نداشت که مورد توجه کریستوف گالتیه، سرمربی جدید پی‌اس‌جی هم قرار نگرفت. او از هفته‌ها پیش می‌دانست که باید به دنبال تیمی جدید باشد و در تور ژاپن پی‌اس‌جی نیز غایب بود.

پس از توافق با لوئیز کامپوس، مدیر ورزشی جدید پی‌اس‌جی، ستاره هلندی با آس رم وارد مذاکره شد و با این باشگاه به توافق رسید. امروز نشریه کوریهر دلو اسپورت نوشت که با توافق دو باشگاه، واینالدوم حالا در آستانه پیوستن به رم قرار دارد. او از هم‌تیمی‌هایش نیز خداحافظی کرده و در صورت کسب اجازه رسمی از پی‌اس‌جی، تا ۴۸ ساعت آینده در رم خواهد بود. واینالدوم برای این انتقال، رقم قابل توجهی از دستمزد خود را نیز کاهش داده است. اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، واینالدوم را باید شاگرد جدید ژوزه مورینیو دانست.

اریکسن :

تاتنهام هرگز برای جذب من اقدام نکرد

کریستین اریکسن، ستاره دانمارکی منچستریونایتد مدعی شد در هر پستی که اریک تن هاخ بخواهد، در ترکیب قرار خواهد گرفت.

بعد از سپری کردن یک نیم فصل درخشان در ترکیب برنت‌فورد و بازگشتی موفق به لیگ برتر، کریستین اریکسن چند روز قبل راهی اولدترافورد شد و خیلی زود اولین بازی خود با لباس این تیم را برابر اتلتیکومادرید انجام داد. حالا کریستین اریکسن فاش کرد شایعات بازگشت او به تاتنهام حقیقت نداشته و باشگاه سابقش برای خرید او اقدامی نکرده است.کریستین اریکسن گفت: "فصل گذشته در برنت‌فورد بودم؛ همه چیز برای من کمی جدید بود، اما در مجموع شرایط خوب پیش رفت و من دوران خاطره انگیزی را در این تیم سپری کردم. اما بعد از انتقال به منچستریونایتد و دیدن هواداران و محیط باشگاه، متوجه شدم این بزرگترین تیم انگلیس است.اولین تماس‌های تلفنی بین ما بسیار مثبت بود و احساس می‌کردم یونایتد مرا می‌خواهد. بنابراین ارتباط ما طولانی مدت شد. اخبار بازگشت من به تاتنهام فقط در حد حرف بود و آنها واقعا هیچ‌وقت اقدام نکردند، اما منچستریونایتد خیلی زود و بسیار مثبت با من مذاکره کرد و همه چیز خوب پیش رفت. من اینجا در هر پستی که بازی کنم خوشحال خواهم بود و همیشه همینطور بودم. اما سعی می‌کنم خود را با پستم در زمین وفق دهم. بی تردید در نهایت اریک تن هاخ ترکیب اصلی و بازیکنان تعویضی را مشخص می‌کند، اما من شخصا مشکلی با بازی کردن در کنار برنوو فرناندز در زمین نمی‌بینم. قبل از انتقال به یونایتد با اریک تن هاخ حرف زدم تا از نقطه نظرات او نسبت به خودم آگاه شوم و به نظر من صحبت با او برایم خیلی مفید بود."

واحد عمومی اداره تدارکات خرید کالای داخلی (تلفن: ۰۶۱-۳۴۱-۲۵۱۳۲)

تعداد قلم	موضوع مناقسه	مقدار کالا	شماره فراخوان در سامانه ستاد	مبلغ تضمین
۰۱	حلال آرماتیکل	 Kg ۳۰۰۰۰۰	 ۲۰۰۱۰۹۲۲۸۰۰۰۳۱۰	 /- ۱۵۰۳۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال

لذا کلیه شرکت هایی که فعالیت آنها مرتبط با شرح کالای مورد درخواست می باشد می بایست ظرف مدت ۱۴ روز از تاریخ درج آگهی فراخوان نوبت دوم با مراجعه به سایت **www.setadiran.ir**، نسبت به چاپ و تکمیل «فرم تعهد نامه ارائه کالا مطابق با استانداردهای شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب» و بارگذاری آن به همراه مدارک و مستندات، بر اساس موارد مندرج در جدول ارزیابی کیفی (برای معاملات بیشتر از بیست برابر نصاب معاملات متوسط) در سامانه ستاد اقدام نمایند. کسب حداقل نمره ۶۰ در ارزیابی کیفی، جهت دریافت اسناد مناقسه توسط فروشندگان سازندگان الزامی است.

به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد و لازم است مناقسه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقسه محقق سازند.

اسناد و مدارک مناقسه پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه، از طریق سامانه ستاد برای مناقسه-گران واجد شرایط ارسال خواهد شد. ضمنا مبلغ تضمین شرکت در مناقسه /- ۱۵۰۳۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال می باشد.